Oberdsterreichischer

"haue“"'

3% Schiitgenbegivh Junviertel

Braunau — Bleicke, 24. und 25. Jéanner 2009
Engebinisliste
Oberbank

3 Banken Gruppe



Der Schiitzenbezirk Innviertel wird
weiters unterstiitzt durch:

..............................

..............................

Medizintechnik
Lasertherapie-Systeme

www.heltschl.at
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Besser sehen. Besser treffen.

STUDIO FUR AUGENOPTIK UND CONTACTLINSEN

Marktler Str. 18 « 54480 Burghausen - Tel, GB6TT - 877 270
burghausen@krarwirkierde - ‘wwieioptik-kromminkler.de

vielen Dank!

Damit werden Projekte flir unsere
Schiitzenjugend unterstiitzt!
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Name

Hager lsabella
Furtner Florian
Kaufleitner Johannes
Duftschmied Sarah
Mayr Oliver

Muigg Hannes
Séllner Simon

Name

Harner Miriam
Duftschmied Laura
Scheickl Nadine
Furtner Michaela
Seeburger Corinna
Brunnhuber Janine

Name

Maderegger Andreas
Gébl Alexander
Putta Julian

Mair Robert
Baldinger Niklas
Mayr Georg

Name

Baumgartner Philipp
Strasser Birgit

Baubéck Stefanie
Fuggersberger Markus
Plaffinger Tina
Préhofer Dominik
Schwarzgruber Michael

LUFTGEWEHR

EINZELSCHUTZEN
Mini
Verein Pl P2 P3 P4
U. Hochburg-Ach 87 80
SC Mining 19 72
U. Hochburg-Ach 80 63
SV Aistersheim 63 64
SV Aistersheim 62 6l
Asks Uttendorf 64 57
SV Aistersheim 49 64

Jugend 1 weiblich

Verein P s P3 P4
U. Hochburg-Ach 97 94
SV Aistersheim a5y
SC Mining BOSSETS
SC Mining 75 78
Asks Uttendorf 60 46
Askéd Uttendorf 38 48

Jugend 1 méannlich

Verein Pl P2 Py pe
U. Lochen 92 91
Asks Uttendorf 83 83
SC Mining 82 83
SV Aistersheim 68 86
SC Mining 84 58
SV Aistersheim 59 .57
Jugend 2
Verein Pl P2 P3 P4
Asks Uttendorf 87 83
U. Lochen 87 82
U. Neukirchen 79 80
SC Mining 84 75
U. Hochburg-Ach 9 71
SV Aistersheim 79 70
SV Aistersheim 69 63

Ps

PS5

Py

P5

Pé

P6

P6

P6

Erg

167
151
143
F27
123
121
113

Erg
191
160
155
153
126

86

Erg
183
166
165
154
142
116

170
169
159
159
150
149
132
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Name

Schober Sandra
Zauner Mario
Janisch Julia

Name

Priewasser Daniel
Strasser Martin
Strasshofer Martina
Neuhauser Florian
Stempfer Philipp
Gersch Victoria
Putscher Hubert
Scheickl Jenny

Name

Fellner Karin
Eisenfihrer Christine
Wengler Angelika

Enthammer Veronika
Kénig Nicole Isabella

Name

Staudinger Roland
Harner Patrik
Lechner Michael
PUrstinger Harald
Duftschmied Rene

Name

Kramer Stephanie

Dobetsberger Barbara

Lechner Sabine
Berger Anita

-2,

Verein Pl P2 P3
U. Hochburg-Ach 66 57
SV Aistersheim 44 51
Aské Uttendorf 59 55
Jungschitzen
Verein Pl P2 P3
Askd Uttendorf 92 96 96
U. Lochen 8¢ 91 93
Asks Uttendorf 89 89 94
U. Lochen 93 88 89
U. Hochburg-Ach 82 85 82
U. Hochburg-Ach 76 92 83
Aské Uttendort 69 80 78
SC Mining g4 6] 73
Juniorinnen
Verein Pi P2 P3
Aské Uberackern % 93 %N
Askd Qberackem Ol 93 8
Askd Uberackern 95 85 86
SC Mining gy 89 B
Asks Uberackern g g3 4]
Junioren
Verein P P2 P}
Asks Uttendorf 98 98 98
U. Hochburg-Ach A8 95
SC Mining 86 87 9?2
SV Aistersheim 88 91 84
SV Aistersheim 84 80 8l
Frauen
Verein Pl P2 P3
Aské Uberackern 96 97 96
U. Hochburg-Ach 93 9 55
SC Mining 90 86 82
SchiGr. Braunau g1 90 79

P4

P4

96
88
87
87
84
78
72
65

P4

90
88
90
85
87

P4

97
97
86
9
73

P4

93
91
82
77

Ps

P35

Ps

PS5

95
95
88
89
85

P5

P6

Pt

]

P6

94
98
93
88
71

P6

Erg

123
115
114

Erg

380
361
359
357
333
329
299
269

Erg

372
360
356
352
340

Erg

580
576
532
531
474

Erg

382
370
340
327
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Name

Esterbauer Andreas
Heise Christian
Dreer Thomas
Eder Franz jun.
Dicker Erwin

Eder Andreas
Hagl Andreas
Fellner Andreas
Baumann Helmut
Heger Joachim
Wimmer Gerhard

Schmidbauer Florian

. Hillimaier Hans Peter

. Rehrl Stefan

Kislinger Andreas

Name

Lorenz Irmgard
Schmid Eva
Litzlbauer Michaela
Lechner Roswitha

Name

Harner Johann
Dreer Stefan
Schuster Hansgeorg
Friess Franz
Scheiringer Walter
Baubéck Franz
Préthofer Walter
Mraz Erich
Neuhauser Manfred
Brenner Reinhold

. Maderegger Gustav
. Dobler Hermann
. Mayr Franz

Strasser Raimund

. Wagner Franz
. Heitzinger Leo

Y w

Manner

Verein Pl P2 P3
WSV Ranshofen 100 96 98
Priv. SG Braunau 95 97 99
Priv. SG Braunau 94 97 100
Askés Uttendorf 99 93 95
Asks Uberackern 95 98 95
Aské Uttendorf 96 91 95
U. Hochburg-Ach 94 94 95
Asks Uttendorf 92 95 95
U. Hochburg-Ach 91 95 88
St. Reman 95 91 88
St. Roman 94 92 91
St. Roman 89 92 89
Asks Uberackern 87 85 90
U. Lochen 80 83 89
St. Roman 84 82 89

Seniorinnen

Verein Pi PE P
SchiiGr. Braunau 92 87 89
Aské Ried 88 86 87
Aské Ried 88 90 86
SC Mining 83 82 86

Senioren 1

Verein Pl P2 P3
U. Hochburg-Ach 96 95 96
Priv. SG Braunau 99 o4 94
WSV Ranshoten 93 9% 94
Aské Uttendorf 920 9. 393
Aské Ried 95 92 97
U. Neukirchen 93 89 %
SV Aistersheim 91 94 93
Askés Uttendorf 92 90 87
U. Lochen 90 89 92
SC Mining 86 90 90
U. Lochen 90 838 85
Askd Ried 78 83 93
SV Eberschwang 87 85 87
U. Lochen 86 85 75
WSV Ranshofen 78 80 88
WSV Ranshofen 84 80 80

P4

98
99
97
96
96
92
95
95
97
91
93
93
88
90
91

P4

84
90
84
91

P4

98
93
93
94
90
93
92
92
90
88
86
89
80
86
84
75

F5

98
98
97
95
94
97
96
95
94
93
88
90
93
87
83

P6

97
97
98
99
94
95
92
88
92
94
93
89
90
96
86

P23

P5

GDg

587
585
583
57
572
566
566
560

P6

P6

Fin

101.0
96.3
97.5
99.9
96.3
97.9
97.2

0.0

Erg

352
33l
348
342

Erg

385
380
376
375
374
370
370
361
361
354
349
343
339
332
330
319

Erg

688.0
681.3
680.5
676.9
668.3
663.9
663.2
560.0
857
552
551
542
933
525
515
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Name

Heitzinger Herbert
Eder Franz sen.
Gerner Hans
Hager Georg
Sacher Stefan

Name

Jager Heinrich
Ehrschwendner Josef
Schmidt Peter
Winkler Franz

—_—

Verein Pl P2 P3
SC Mining 93 91 9
Asks Uttendorf 85 91 87
Priv. SG Braunau 87 90 82
U. Hochburg-Ach 84 73 89
Aské Ried 84 78 83

Senioren 3

Verein Pl P2 P3
Priv. SG Braunau 98 99 98
U. Hochburg-Ach 96 98 100
WSV Ranshofen 93 96 98
SchuGr. Braunau af 97 93

MANNSCHAFTEN

U. Hochburg-Ach

Harner Miriam
Hager lsabella

Kaufleitner Johannes

2. SC Mining

Putta Julian

Scheickl Nadine

Furtner Michaela

3. SV Aistersheim |

Duftschmied Laura

Mair Robert
Mayr Georg

4. Asks Uttendorf
Gobl Alexander

Seeburger Corinna

Muigg Hannes

5. SV Aistersheim 2

Duftschmied Sarah

Mayr Oliver
Séllner Simon

.4 .-

Senioren 2

Mini/Jugend 1

501

191
167
143

473

165
155
153

430

160
154
116

413

166
126
121

363

127
123
113

P4

86
87
86
82
80

P

P5

P35

P6

P6

Erg

360
350
345
328
325

Erg

295
294
287
272
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Jugend 2/Jungschiitzen

U. Lochen 530
Neuhauser Florian 181
Strasser Martin 180
Strasser Birgit 169

Aské Uttendort 507
Priewasser Daniel 188
Baumgartner Philipp 170
Putscher Hubert 149

U. Hochburg-Ach 485
Gersch Victoria 168
Stempfer Philipp 167
Pfaffinger Tina 150

SV Aistersheim 396
Préhofer Dominik 149
Schwarzgruber Michael 132
Zauner Mario FlS

Allgemeine Klasse

Priv. SG Braunau 1158
Heise Christian 390
Dreer Thomas 388
Dreer Stefan 380

Aské Uttendorf 1 1149
Staudinger Roland 391
Eder Franz jun. 383
Friess Franz 35

U. Hochburg-Ach 1 1146
Harner Johann 385
Harner Patrik 383
Hogl Andreas 378

Aské Uberackern 1 1138
Dicker Erwin 384
Kramer Stephanie 382
Fellner Karin 372

Aské Uttendort 2 1101
Fellner Andreas 377
Eder Andreas 374

Eder Franz sen. 350



10.

Tl

St. Roman
Wimmer Gerhard
Heger Joachim
Schmidbauer Florian

WSV Ranshofen
Esterbauer Andreas
Schuster Hansgeorg
Wagner Franz

Asko Ried
Scheiringer Walter
Schmid Eva

Dobler Hermann

Asks Uberackern 2
Eisenfuhrer Christine
Wengler Angelika
Kénig Nicole Isabella

U. Lochen
Neuhauser Manfred
Maderegger Gustav
Strasser Raimund

U. Hochburg-Ach 2
Baumann Helmut
Dobetsberger Barbara
Zadny Tobias

370
365
363

392
376
330

374
351
343

360
356
340

361
349
332

371
370

1098 /277

1098 /275

1068

1056

1042

741



